



Obec Spišské Bystré
Michalská 394, 059 18 Spišské Bystré

IČO: 00 326 542
DIČ: 2020674975
Bankové spojenie: VUB Poprad
Číslo účtu: 25228562/0200
IBAN: SK98 0200 0000 0000 2522 8562
BIC: SUBASKBX

Dodávateľ:
KP – kancelárske potreby
Poprad
Levočská 17
058 01 Poprad

Naša značka
324/2015/9.

Vybavuje
Kiktová

v Spišskom Bystrom
17.03.2015

Objednávka

Adresa sídla dodávateľa: KP – kancelárske potreby Poprad, Levočská 17, 058 01 Poprad
Adresa sídla odberateľa: Obec Spišské Bystré, Michalská 394, 059 18 Spišské Bystré

Vážený obchodný partner,

objednávame si u Vás nasledujúci tovar:

Obj. kód	názov	Obj.mn ožstvo	cena	spolu
PA0006 11	Q-Connect A3	2 bal.	7,40€/bal	14,80 €
PA0010 10	Maestro Standard A4	25 bal.	3,95€/bal	98,75 €
OB4640 80	B6 do vlastných rúk – bez opakovaného doručenia	2 bal.	61,00€/bal.	122,00 €
BC8099 24	Gul'ôčkové pero BIC Orange Fine - červená	3 ks	0,29€/ks	0,87 €
KH6541 40	Guma Koh-i-noor6541/40	3 ks	0,20€/ks	0,60 €
HK4380 77	Roller Pritt – 4,2 mm	2 ks	3,78€/ks	7,56 €
HK4380 74	Náhradná náplň – 4,2 mm	2 ks	2,54€/ks	5,08 €
HK0678 41	Lepiaca tyčinka Pritt- 10 g	5 ks	0,75€/ks	3,75 €
HK0678 43	Lepiaca tyčinka Pritt – 20 g	3 ks	1,34€/ks	4,02 €
QC0012 78	Q-Connect 24/6 zinkové	3 bal.	0,23€/bal	0,69 €
QC0012 34	Dierovačka Q-Connect KF01234 - čierna	2 ks	3,12€/ks	6,24 €
WE0985 10	Nožnice Titan PLUS Soft – 25 cm	1 ks	3,69€/ks	3,69 €
SA4213 20	Klipy farebné – 32 mm	4 bal.	1,36€/bal	5,44 €



Obec Spišské Bystré
Michalská 394, 059 18 Spišské Bystré

SA4214 10	Klipy farebné – 41 mm	4 bal.	1,99€/bal	7,96 €
D03950 01	Pákový zakladač PP DONAU-5 cm-čierna	10 ks	1,89€/ks	18,90 €
D03970 01	Pákový zakladač PP DONAU-7,5 cm-čierna	10 ks	1,89€/ks	18,90 €
D08544 10	Plastový obal A4 - modrá	2 ks	0,44€/ks	0,88 €
EC0276 01	Písacia podložka lamino - modrá	2 ks	1,18€/ks	2,36 €
HY3621 01	Katrin Basic ZZ - zelená	1 kartón	23,40€/kar	23,40 €
OB4630 80	B6 do vlastných rúk – opakované doručenie - NEDOPOSIELAŤ	1 bal.	61,00€/bal	61,00 €

Ďakujeme a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.



Mgr. Marián Luha
starosta obce